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ارمغان صنعت گاز ایران برای نیروگاه ها و صنایع کشور
تأمین و تولید پایدار گاز طبیعی

سرپرست مدیریت دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران از افزایش حدود 
۸ میلیارد مترمکعبی مصرف گاز کشور در نیمه نخست امسال خبر داد و 
گفت: گازرسانی به نیروگاه های کشور هم در این بازه زمانی نسبت به مدت 

مشابه پارسال ۱۶ درصد افزایش یافته است.
به گزارش شانا، مردم ایران در جای جای کشور و در روزهای گرم امسال 
مانند سال ۱۴۰۱ خبری از انتشار جدول های خاموشی و بی برقی دریافت 
نکردند؛ کارکنان صنعت گاز با همه توان، هم و غم خود را برای پایداری 
گاز نیروگاه های کشور گذاشتند و سرانجام امروز )اول مهرماه( مدیریت 
دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد که حجم دریافت گاز از سوی 
مشترکان نسبت به مدت مشابه پارسال حدود ۸ میلیارد مترمکعب افزایش 

یافته است.
افزایش خیره کننده گازرسانی به نیروگاه ها و صنایع

گاز در بخش  افزایش مصرف  این  این است که  توجه  قابل  نکته  اما 
نیروگاهی و صنایع عمده بوده و وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران با 
هدف حفظ محیط زیست، تأمین رفاه مردم و افزایش تولید صنایع به منظور 
ارزآوری و اشتغال زایی بیشتر نسبت به تأمین و تولید حداکثری گاز اقدام 

کردند.
مصرف بیش از ۱۱۷ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی در ۶ ماه ۱۴۰۲

سعید عقلی، سرپرست مدیریت دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران در 
گفت وگویی با خبرنگار شانا اعلام کرد که مقدار مصرف گاز طبیعی در کل 
کشور در نیمه نخست امسال ۱۱۷ میلیارد و ۵۵ میلیون مترمکعب بوده 
که سهم بخش خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده ۳۹ میلیارد و ۱۰ میلیون 
مترمکعب، صنایع عمده ۲۷ میلیارد و ۸۲۰ میلیون مترمکعب و نیروگاه ها 

نیز ۵۰ میلیارد و ۲۲۵ میلیون مترمکعب بوده است.
به گفته وی، بر این اساس مصرف گاز بخش خانگی، تجاری و صنایع 
غیرعمده نسبت به زمان مشابه سال ۱۴۰۱ حدود ۲۶۰ میلیون مترمکعب)۰.۷ 
درصد( کاهش یافته است اما مصرف نیروگاه ها حدود ۷ میلیارد مترمکعب 

)۱۶ درصد( افزایش یافت.
از سویی براساس اعلام وزارت نفت، حجم گازرسانی به نیروگاه ها در 
تابستان امسال به طور میانگین روزانه ۳۸ میلیون مترمکعب افزایش داشته 

است.
افزایش یک میلیارد مترمکعبی گازرسانی به صنایع عمده

این مقام مسئول در شرکت ملی گاز ایران همچنین با تأکید بر تأمین 
حداکثری گاز صنایع عمده در کشور، از افزایش یک میلیارد مترمکعبی)۴ 
درصدی( گازرسانی به آنها خبر داد و تأکید کرد: امسال شاهد ذخیره سازی 
حداکثری و به موقع سوخت مایع در کشور هم بودیم با این حال به دلیل 

افزایش گازرسانی، مصرف سوخت مایع ۵۷ درصد کاهش یافت.
عقلی در ادامه توضیحاتش به خبرنگار شانا گفت: مقدار گاز تزریق شده 
به شبکه خطوط سراسری در ۶ ماه نخست امسال هم ۱۳۲ میلیارد و ۱۸۶ 
میلیون مترمکعب بوده که نسبت به دوره مشابه پارسال حدود ۴ میلیارد 

مترمکعب )۲.۸ درصد( افزایش یافته است. 
آمادگی ۱۰۰ درصدی برای آغاز روزهای سرد

سرپرست مدیریت دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران در پایان از آمادگی 
کامل صنعت گاز کشور برای تأمین پایدار گاز در زمستان امسال خبر داد و 
تأکید کرد: تمهیدهای شرکت ملی گاز ایران در بخش تولید، انتقال و توزیع 
گاز از ماه ها پیش برای زمستان امسال مطلوب پیش رفته و امید است 

امسال هم مشکلی در تأمین گاز به ویژه در بخش خانگی به وجود نیاید.

وعده اوجی تحقق یافت

بازگشت ایران به جمع تولیدکنندگان بزرگ اوپک
تولید و سرمایه گذاری از جمله چالش های وزارت 
نفت دولت سیزدهم از زمان آغاز به کار بود که 
در کمتر از دو سال، با باورپذیری و تکیه بر توان 
داخلی، موفق به عبور از این چالش و ایستادن در 

کنار غول های تولیدکننده نفت اوپک شد.
دولت  نفت  وزارت  شانا،  خبرنگار  گزارش  به 
سیزدهم در حالی شهریور ۱۴۰۰ سکان هدایت این 
ابروزارتخانه کشور را به عهده گرفت که تولید نفت 
حدود ۲ میلیون بشکه در روز بود و همین موضوع 
به تنزل جایگاه ایران در میان غول های نفتی جهان 

منجر شده بود.
حل این معضل با روی کار آمدن دولت سیزدهم 
در اولویت قرار گرفت تا آنجا که جواد اوجی هنگام 
ضمن  نفت،  وزارت  هدایت  کرسی  بر  نشستن 
و  گاز  نفت،  حوزه  در  خود  برنامه های  تشریح 
پتروشیمی، اظهار کرد: حداکثر ظرفیت نفت خام 
و میعانات گازی پالایشگاه ها اکنون نزدیک به ۲ 
میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه است که ان شاءالله کف 
این ظرفیت به ۳ میلیون و ۴۰۰ تا ۳ میلیون و ۵۰۰ 

هزار بشکه در روز می رسد.
وی یادآور شد: جمهوری اسلامی ایران ظرفیت 
 ۱۵۰ از  بیش  و  دارد  نفتی  مخازن  در  مطلوبی 
میلیارد بشکه نفت قابل  برداشت داریم که اگر 
بگذاریم  مخازن  این  از  صیانتی  تولید  بر  را  بنا 
ظرفیت خوبی هم در حوزه تولید خواهیم داشت 
که با برنامه های بخش بالادست، بی شک ظرف 
چهار تا پنج سال آینده افزایش ظرفیت تولید نفت 
اتفاق می افتد )هم در میدان های مشترک و هم 
میدان های مستقل( که با افزایش ظرفیت تولید 
می توانیم ظرفیت پالایشی کشور را افزایش دهیم 
و تضمین امنیت انرژی را پی بگیریم و در کنار آن 

صادرات نفت را هم داشته باشیم.
مدیرعامل  محسن خجسته مهر  که  موضوعی 
شرکت ملی نفت هم بر آن صحه گذاشت و در 
رویداد گام معکوس بهبود بهره وری در عملیات 
حفاری عنوان کرد: ظرفیت تولید نفت ایران قبل 
از تحریم ۳ میلیون و ۸۳۸ هزار بشکه در روز بود،  
اما بعد از خروج آمریکا از برجام، این ظرفیت تولید 
یک میلیون بشکه افت کرد. دولت قبل بخشنامه 
زده بود که تعمیرات اساسی را رها کنید و همین 
با روی کار  اما  افت ظرفیت شد،  عامل موجب 
آمدن دولت سیزدهم، طی ۶ ماه و با هزینه کرد 
۵۰۰ میلیون دلار، توانستیم ظرفیت تولید را به 

گذشته برگردانیم.
پرش از جایگاه پنجم به سوم در دولت 

سیزدهم
ایران از سال ۲۰۱۹ تا سه  ماهه اول ۲۰۲۱، پس از 
کویت در جایگاه پنجم کشورهای تولید نفت اوپک 
قرار داشت و به ترتیب عربستان، عراق، امارات و 
کویت در رده های اول تا چهارم ایستاده بودند. 
در آوریل ۲۰۲۱ )فروردین - اردیبهشت( توانست 
چهارمین  جایگاه  در  کویت،  از  گرفتن  پیشی   با 
تولیدکننده نفت اوپک قرار گیرد و از آن زمان تا 
اکتبر ۲۰۲۱ )مهر - آبان( این جایگاه را حفظ کرد، 

اما در ماه نوامبر یعنی آبان - آذرماه همان سال، 
بار دیگر تولید نفت کویت از ایران پیشی گرفت 
و در جایگاه چهارم نشست و ایران به رتبه پنجم 

بازگشت.
اما در سال ۲۰۲۳، روند تولید نفت در کشور رو 
به افزایش گذاشت و پس از یک سال و چهار ماه، 
یعنی مارس ۲۰۲۳ )اسفند - فروردین( با تولید ۲ 
میلیون و ۶۹۴ هزار بشکه در روز از کویت با تولید 
۲ میلیون و ۵۸۵ هزار بشکه پیشی گرفت و دوباره 
به جایگاه چهارمی تولید نفت اوپک بازگشت و 
کویت در جایگاه پنجم قرار گرفت، اما هنوز ۷۲ 
هزار بشکه با جایگاه سومی تولید اوپک فاصله 

داشت.
در این بازه زمانی عربستان با تولید ۹ میلیون و 
۲۱ هزار بشکه در روز، عراق با تولید ۴ میلیون و 
۲۰۳ هزار بشکه در روز و امارات با ۲ میلیون و ۹۰۰ 
هزار بشکه در روز، سه کشور بزرگ تولیدکننده 
نفت اوپک به شمار می رفتند، ضمن اینکه کویت 
روز  در  بشکه  هزار   ۵۵۸ و  میلیون   ۲ تولید  با 

پنجمین تولیدکننده اوپک بود.
بازگشت ایران به جایگاه سوم تولیدکننده نفت 

در اوپک با وجود ماندگاری تحریم ها
این روند تا اوت ۲۰۲۳ )مرداد - شهریور( ادامه 
داشت تا اینکه تلاش کارکنان صنعت نفت به بار 
نشست و تولید نفت خام ایران بر اساس گزارش 
سپتامبر اوپک، با ۱۴۳ هزار بشکه افزایش به ۳ 
میلیون بشکه رسید که با پیشی  گرفتن از امارات 
با ۲ میلیون و ۹۱۳ هزار بشکه، پس از عربستان 
و عراق جایگاه سومی را پس از مدت ها دوباره از 

آن خود کرد.
 ۸ تولید  با  عربستان  که  است  حالی  در  این 
میلیون و ۹۶۷ هزار بشکه در روز و عراق با تولید 
۴ میلیون و ۲۷۷ هزار بشکه در روز در جایگاه های 
اول و دوم قرار دارند و امارات با تولید ۲ میلیون و 
۹۱۳ هزار بشکه در روز در جایگاه چهارم و کویت 
با تولید ۲ میلیون و ۵۵۴ هزار بشکه در روز در 

جایگاه پنجم قرار گرفته اند.
شایان  ذکر است ۱۳ کشور الجزایر، آنگولا، کنگو، 
گینه استوایی، گابن، ایران، عراق، کویت، لیبی، 
نیجریه، عربستان، امارات و ونزوئلا عضو اوپک 
هستند که هشت کشور عضو در این ماه افزایش 
تولید داشتند و بیشترین افزایش به مقدار ۱۴۸ 
هزار بشکه در روز به ایران تعلق دارد. پنج کشور 
باقی مانده نیز کاهش تولید داشتند که بیشترین 
عربستان  به  بشکه  هزار   ۸۸ میزان  به  کاهش 

اختصاص  یافته است.
واکنش ها به صعود تولید و درآمد نفتی ایران 

در میان غول های نفتی جهان
دوشادوشی کشورمان با غول های نفتی جهان، 
موفقیت چشمگیری است که وزیر نفت در آیین 
رسمی گشایش هفدهمین نمایشگاه بین المللی 
ایران پلاست به آن بالید و با تأکید بر اینکه در آغاز 
به کار این دولت تولید نفت حدود ۲.۲ میلیون 
بشکه در روز بود، افزود: امروز تولید نفت ایران 
با توان متخصصان ایرانی به روزانه ۳.۳ میلیون 
هرچه  که  است  آن  مهم  نکته  و  رسیده  بشکه 
پالایشگاه های  در  یا  انجام می شود،  نفت  تولید 
داخلی به مصرف می رسد یا به صادرات اختصاص 

می یابد. زمان آن گذشت که کاهش تکلیفی تولید 
نفت را در کشور داشته باشیم. این افزایش تولید 
و صادرات نفت با توجه به افزایش قیمت نفت 
زیرا  دارد،  بیشتری  اهمیت  جهانی  بازارهای  در 
پیش بینی ها نشان می دهد قیمت نفت پایان سال 

۲۰۲۳ به بالای ۱۰۰ دلار می رسد.
بازگشت به جایگاه سوم کشورهای تولیدکننده 
را  مقام ها  و  مسئولان  واکنش  جهان،  نفت 
به دنبال داشت. نمونه آن انتشار مطلبی از علی 
حساب  در  دولت  سخنگوی  بهادری جهرمی، 
کاربری اش در توئیتر بود که نوشت: در گزارش 
جدید اوپک، ایران با وجود باقی  ماندن تحریم ها، 

مردادماه به جایگاه سوم تولید نفت بازگشت.
افزایش تولید و صادرات نفت ایران در یک سال 
اخیر در گزارش های مراکز بین المللی و رسانه های 
طبق  است.  داشته  ویژه ای  انعکاس  نیز  معتبر 
بولتن آماری سالانه اوپک که پنجم و ششم ژوئیه 
سال ۲۰۲۳ میلادی )۱۴ و ۱۵ تیرماه( منتشر شد، 
معادل  سال ۲۰۲۲  در  ایران  نفتی  درآمد  میزان 
۴۲.۶ میلیارد دلار برآورد شده که در مقایسه با 
رقم ۲۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار در سال ۲۰۲۱ 
و ۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار در سال ۲۰۲۰ و ۱۹ 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار در سال ۲۰۱۹ افزایش 

داشته است.
آمریکا  انرژی  اطلاعات  اداره  حال،  همین  در 
جمهوری  بود  کرده  اعلام  گزارشی  در  به تازگی 
از  دلاری  میلیارد   ۵۴ درآمد  با  ایران  اسلامی 
اعضای  میان  در  در سال ۲۰۲۲،  نفت  صادرات 

اوپک جایگاه پنجم را به خود اختصاص داد.

اخبار

اداره اطلاعات انرژی آمریکا 
به تازگی در گزارشی اعلام کرده 

بود جمهوری اسلامی ایران با 
درآمد 54 میلیارد دلاری از 

صادرات نفت در سال 2022، 
در میان اعضای اوپک جایگاه 
پنجم را به خود اختصاص داد

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007001117 هيأت اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای یزدان نظری فرزند صیدمحمد  بشماره شناسنامه 
4540063162 صادره از آبدانان  در یک باب خانه    به مساحت 86 / 140  متر مربع پلاک 13126 فرعی 
از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان -  شهرک پونه- خیابان پونه خريداري از آقای مهدی مقدم و 
منتسب به مالكيت رسمي آقای سیداحمد متقی  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 19 /  06 / 1402                          تاريخ انتشار نوبت دوم:  03 /  07 / 1402

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره هیات  اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقای یونس دوستی  فرزند  نورمحمد بشماره شناسنامه 49 و  کد ملی 4559965811  
صادره از دره شهر  درششدانگ سه قطعه زمین مزروعی  به مساحتهای  36 / 551 مترمربع پلاك 164 
فرعي و 66 / 8827 متر مربع پلاک 166 فرعی و 16 / 354 متر مربع پلاک 165 فرعی همگی از 60 اصلی  
قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر  -  اراضی مزروعی سرورآباد ) چمکلان ( واگذاری از طرف ورثه نورمحمد 
خان دوستی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای نورمحمد خان دوستی  محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  
، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 19 / 06 / 1402    تاريخ انتشار نوبت دوم: 03 / 07 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود الکترو مبتکران هوشمند پارس به شناسه 
مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   2137 ثبت  شماره  به  و   14010435019 ملی 
مورخ 13/04/1402 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان اصفهان، 
شهرستان شهرضا، بخش مرکزی، دهستان دشت، روستای شهرک صنعتی سپهرآباد، 
خیابان سوم، خیابان دوم، پلاک 0، طبقه همکف به کد پستی: 8637131916 تغییر 
یافت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری شهرضا )1569483(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود وسام تجارت رامیار خاورمیانه درتاریخ 
25/06/1402 به شماره ثبت 618525 به شناسه ملی 14012574581 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید و فروش و تهیه و توزیع و واردات و 
صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و کلیه امور خدماتی و تاسیساتی و 
پیمانکاری و انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی اخذ وام و تسهیلات 
ریالی و ارزی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی صرفا در 
راستای تحقق اهداف شرکت، و افتتاح حساب جاری در بانکها و موسسات 
اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی شرکت در مناقصات و مزایدات 
دولتی و خصوصی ایجاد شعب در سراسر کشور ترخیص کالا از گمرکات 
کشور، و شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، انقلاب-فلسطین، کوچه سرمد، خیابان شهید برادران مظفر، پلاک 
55، ساختمان شماره 18، ورودی آ، طبقه 1، واحد 1 کدپستی 1315763365 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 50,000,000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای وحید عسگری دینه کبود به شماره ملی 
آقای علیرضا حسینی  الشرکه  ریال سهم  0490285449 دارنده 5000000 
یزدی به شماره ملی 1971505668 دارنده 45000000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره آقای وحید عسگری دینه کبود به شماره ملی 0490285449 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای علیرضا حسینی یزدی به 
شماره ملی 1971505668 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل بتنهایی 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )1571210(

با مسئولیت محدود برسام تجارت نیروان آسیا درتاریخ  تاسیس شرکت 
25/06/1402 به شماره ثبت 618527 به شناسه ملی 14012574617 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید و فروش و تهیه و توزیع و واردات و 
صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و کلیه امور خدماتی و تاسیساتی و 
پیمانکاری و انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی اخذ وام و تسهیلات 
ریالی و ارزی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی صرفا در 
راستای تحقق اهداف شرکت، و افتتاح حساب جاری در بانکها و موسسات 
اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی شرکت در مناقصات و مزایدات 
دولتی و خصوصی ایجاد شعب در سراسر کشور ترخیص کالا از گمرکات 
لزوم  و خارجی درصورت  داخلی  نمایشگاههای  کلیه  در  و شرکت  کشور 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، امجدیه-خاقانی، خیابان بهار شمالی، خیابان شهید نورالدین 
سرمایه   1574639579 کدپستی   -1 طبقه   ،79 پلاک  موسوی)بختیار(، 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 50,000,000 ریال نقدی میزان سهم 
ملی  به شماره  کبود  دینه  آقای وحید عسگری  از شرکا  الشرکه هر یک 
آقای علیرضا حسینی  الشرکه  ریال سهم  0490285449 دارنده 5000000 
یزدی به شماره ملی 1971505668 دارنده 45000000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره آقای وحید عسگری دینه کبود به شماره ملی 0490285449 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای علیرضا حسینی یزدی به 
شماره ملی 1971505668 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل بتنهایی 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )1571211(

تاسیس موسسه غیر تجاری استعدادهای درخشان پیمان درتاریخ 22/06/1402 
ذیل  امضا  و  ثبت   14012571842 ملی  شناسه  به   4934 ثبت  شماره  به 
آگهی  عموم  اطلاع  زیر جهت  به شرح  آن  که خلاصه  گردیده  دفاترتکمیل 
میگردد. نام : استعدادهای درخشان پیمان موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت : 
تصدی به هرگونه فعالیت ورزشی و تأسیس باشگاه ورزشی و برگزاری دوره های 
آموزشی و انجام فعالیت های ورزشی به ویژه ورزش های توپی، ورزش های آبی، 
ورزش های رزمی و انفرادی، بدنسازی، فعالیت در رشته های فوتبال و فوتسال، 
والیبال، هندبال، بسکتبال، آقایان و بانوان و سایر فعالیت های مرتبط، تهیه و 
تأمین امکانات و تأسیسات و اماکن ورزشی در سراسر کشور، شناسایی، تربیت 
و جذب نیروهای مستعد در کلیه رشته های ورزشی، تهیه و تولید، خرید و 
فروش و صادرات و واردات کلیه تجهیزات ورزشی مربوط به موضوع فعالیت 
مؤسسه، تأسیس شعبه و نمایندگی در اقصی نقاط کشور با رعایت قوانین و 
مقررات جاری کشور. به موجب مجوز از اداره کل سازمان تربیت بدنی برابر با 
شماره مجوز 717488/213 در تاریخ 14/06/1402در استان مربوطه این آگهی 
به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، اطلسی، بلوار هجرت، 
بلوار آزادی، پلاک 0، ساختمان 108، طبقه 1- کدپستی 7145648551 سرمایه 
شخصیت حقوقی 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
ریال سهم  دارنده 5000000  ملی 2295860199  به شماره  نوروزی  نادر  آقای 
الشرکه خانم نیکو فراست زاده به شماره ملی 2297289634 دارنده 5000000 
ریال سهم الشرکه مدیران آقای نادر نوروزی به شماره ملی 2295860199 به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود خانم نیکو فراست زاده به شماره ملی 2297289634 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری با امضای آقای نادر نوروزی )مدیرعامل( همراه با مهر 
مؤسسه معتبر می باشد. روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های 
موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1572410(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اطلس پرواز آریو به شناسه ملی 14012455889 
العاده مورخ  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق  به  به شماره ثبت 616293  و 
08/06/1402 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کارون جنوبی، خیابان مرتضوی، بن بست خسروی، 
پلاک 3، طبقه 2 به کد پستی: 1347819419 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه 
اصلاح گردید . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1571178(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود بازرگانی آرمان پردیس ویونا به شناسه ملی 
فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به  ثبت 575860  شماره  به  و   14009936729
العاده مورخ 14/06/1402 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس: استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، اسفندیاری - شهرک بستان ، کوچه بهمن، 
بن بست بهمن دوم غربی، پلاک 5,3، مجتمع 22بهمن، بلوک بهمن10، طبقه همکف به کد 
پستی: 1893617761 تغییر یافت وماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت 

اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1571209(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تصویر پردازان بارمان به شناسه ملی 14011450173 
و به شماره ثبت 43254 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 24/05/1402 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد -محل شرکت به آدرس جدید: استان البرز شهرستان کرج بخش مرکزی 
شهر گرمدره محله شهرک ابوذر معبر ماقبل آخر خیابان سروستان معبر آخر بن بست هشت 
متری هفتم 12متری چهارم غربی پلاک 5 قطعه 113 طبقه 2 کدپستی 3163833717 تغییر 
یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )1572212(


